câmara cfkunicipal de c73irig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 31 / 1 7

Licença dos trabalhos legislativos, por 1 dia, para trata-

c
 BIRIGUI  PROT:0000001577/2017  08/05/2017  13:51

mento de saúde.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência a concessão de licença dos trabalhos le-

gislativos, pelo prazo de 1 dia, para tratamento de saúde, nos termos do inciso

I do artigo 15 da Lei Orgânica do Município, juntando para tanto competente

atestado médico expedido pelo Dr. Paulo A. C. Dias.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 8 de maio de 2.017.

ÓSÉ FERMINC_  GROSSZT

A. C. Dias
Assinatura e carimbo do profissional

Cikt4ssP 123.905

P  r
\/Cárdio

ATESTADO MÉDICO

ATESTO que o(a) usuário(a) 	,/Q71"); 	G 	:0

necessita de 	.1 	C.A 	) dias de

afastamento, a partir de 	e'7 	4,22,/ 	por motivo de doença,

Código do Diagnóstico, conforme o Código Internacional de Doenças

CID

Birigüi, C3‘75 42C)

NOTA - Este atestado é válido para as finalidades previstas no Art. 86 do RGPS,
aprovado pelo Decreto n° 60.501, de 14/03/67 e será expedido para
justificativa de 1 a 15 dias de afastamento do trabalho.

Fone/Fax: (18) 3642-1847
Avenida São Francisco, 632 - Jardim Pérola - CEP 16200-260 - Birigui - SP

EMERGÊNCIA 24 HORAS - CEL.: (18) 9703-5151

	Page 1
	Page 2